
Продолжение. Начало в №59. Приложение № 2
к муниципальной программе

«Управление муниципальным
имуществом  и земельными  

 ресурсами Артемовского городского
округа на 2015-2020 годы»

�ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ 
РЕСУРСАМИ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2015-2020 ГОДЫ»

  №    
стро 

ки Наименование 
мероприятия/ 

   Источники расходов     
    на финансирование    

    Объем расходов на выполнение 
мероприятия за счет      

   всех источников ресурсного обеспечения, 
тыс. рублей   

Номер строки  
целевых    

показателей,  
на достижение 

которых    
направлены   

мероприятия 
всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23

областной бюджет

6
7

6
8

,8

6
0

3
,5

3
9

0
,3

0
,0

5
7

7
5

,0

0
,0

0
,0

х

24

местный бюджет           

4
1

5
2

0
,5

8
4

7
0

,6

	
4

0
6

8
,2

1
1

7
9

5
,3

1
0

8
2

9
,0

1
8

6
9

,5

4
4

8
7

,9

x

25 1. Прочие нужды
26 Всего по направлению      

«Прочие нужды», 
всего,
в том числе:              4

8
2

8
9

,3

9
0

7
4

,1

4
4

5
8

,5

1
1

7
9

5
,3

1
6

6
0

4
,0

1
8

6
9

,5

4
4

8
7

,9

x

27

областной бюджет

6
7

6
8

,8

6
0

3
,5

3
9

0
,3

0
,0

5
7

7
5

,0

0
,0

0
,0

х

28

местный бюджет           

4
1

5
2

0
,5

8
4

7
0

,6

	
4

0
6

8
,2

1
1

7
9

5
,3

1
0

8
2

9
,0

1
8

6
9

,5

4
4

8
7

,9

x

29 Мероприятие 
1. Проведение 
технической 
инвентаризации 
бесхозяйных объектов 
для оформления их 
в муниципальную 
собственность, 
проведение 
технической 
инвентаризации и 
оценка рыночной 
стоимости объектов 
муниципальной 
собственности  
для передачи в 
пользование и  
приватизации, всего, 
в том числе:                  

1
1

5
3

2
,3

2
6

7
7

,4

1
7

8
8

,2
 

 1
6

0
0

,7

1
4

0
9

,4

1
6

8
1

,4

2
3

7
5

,2

4,5,6,10,11



Деловой квартал2

№ 67 (10828) •СРЕДА• 12 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА

Администрация Артемовского городского округа 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2018                                                      № 934-ПА

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, которые подлежат 
капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

Свердловской области на 2018-2020 годы на территории Артемовского городского округа, 
и в Перечень видов и стоимости капитального ремонта  многоквартирных домов в рамках 

краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на 2018-2020 годы на территории Артемовского 

городского округа

Принимая во внимание представление Артемовской городской прокуратуры об устранении 
нарушений федерального законодательства при реализации Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на поднадзорной территории, 
от 25.01.2018 № 01-14-2018,  в соответствии с частью 7.1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Свердловской области от 19 декабря 2013  года № 127-ОЗ «Об обеспечении 
проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах на территории 
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014  № 
477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской 
области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области 
от 22.04.2014 № 306-ПП», руководствуясь статьей 31 Устава   Артемовского   городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, которые подлежат   капитальному    

ремонту    в    рамках    краткосрочного                плана реализации Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества  в   многоквартирных   домах   Свердловской  области   на  2018-2020 годы     
на     территории     Артемовского    городского   округа,   утвержденный 

постановлением Администрации Артемовского городского округа от 24.01.2017 № 48-ПА, с 
изменениями, внесенными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 
28.11.2017 № 1275-ПА (далее – Перечень многоквартирных домов):

1) дополнить Перечень многоквартирных домов строками 67-75 следующего содержания:

67 г.Артемовский, 
ул. Свободы,  д. 142

1958

 

Крупно-
блочные 
пеноблоки 2 2

7
5

2
,6

0

7
5

2
,6

0

0
,0

0

7
5

2
,6

0

  2
4

5
 6

8
3

 2
5

7
,3

9

7
 5

5
1

,5
0

9
 3

1
3

,3
8

2
0

2
0

68 г.Артемовский,
ул. Физкуль-турников, 
д. 19

1958 Крупно-
блочные 
пеноблоки 2 1

4
5

6
,8

0

4
5

6
,8

0

0
,0

0

4
5

6
,8

0

3
1

3
 1

0
3

 
8

5
5

,6
8

6
 7

9
4

,7
8

9
 3

1
3

,3
8

2
0

2
0

69 г.Артемовский,
ул. Физкуль-
турников, д. 2Б

1960 Крупно-
блочные 
пеноблоки 2 2

5
3

7
,3

0

5
3

7
,3

0

0
,0

0

5
3

7
,3

0

2
1

3
 9

6
6

 
6

5
6

,6
1

7
 3

8
2

,5
7

9
 3

1
3

,3
8

2
0

2
0

70 г.Артемовский,
пер. Почтовый,
д. 1

1959 Кирпичные 
с моно-
литным 
каркасом

2 2

3
1

5
,0

0

2
0

5
,4

0

0
,0

0

2
0

5
,4

0

1
2

1
 2

4
3

 
1

2
3

,9
6

6
 0

5
2

,2
1

9
 3

1
3

,3
8

2
0

2
0

71 г.Артемовский,
ул. Пролетар-
ская, д. 46

1959 Каркасно-
сборный 
ж/б 2 2

4
4

9
,5

0

3
5

1
,2

0

0
,0

0

3
5

1
,2

0

2
8

2
 6

0
6

 
5

7
7

,3
3

7
 4

2
1

,9
2

9
 3

1
3

,3
8

2
0

2
0

72 г.Артемовский,
ул. Добролю-
бова, д. 12

1960 Каркасно-
сборный 
ж/б 2 2

5
2

7
,7

0

3
8

3
,7

0

0
,0

0

3
8

3
,7

0

2
6

2
 8

4
7

 
7

8
9

,6
5

7
 4

2
1

,9
2

9
 3

1
3

,3
8

2
0

2
0

73 г.Артемовский,
ул. Добролю-
бова, д. 14

1960 Крупно-
блочные 
пеноблоки 2 3

8
6

8
,5

0

6
4

2
,3

0

0
,0

0

6
4

2
,3

0

3
2

4
 3

6
4

 
2

8
7

,4
5

6
 7

9
4

,7
8

9
 3

1
3

,3
8

2
0

2
0

74 г.Артемовский,
ул. Ленина,
д. 2

1957 Засыпные 
с дере-
вянным 
каркасом

3 2

1
 0

8
1

,9
0

1
0

8
1

,9
0

3
7

1
,6

0

7
1

0
,3

0

1
2

4
 9

5
4

 
8

1
8

,7
7

4
 5

7
9

,7
4

1
2

 8
2

9
, 

1
3

2
0

2
0

75 г.Артемовский,
ул. Садовая,
д. 8

1957 Каркасно-
сборный 
ж/б

2 1

4
5

4
, 

6
0

2
8

9
, 3

0

0
,0

0

2
8

9
, 3

0

3
3

2
 1

9
2

 
6

2
4

, 5
5

7
 5

7
9

, 
0

7
9

 3
1

3
, 

3
8

2
0

2
0

2) строку «Итого за 2020 год» Перечня многоквартирных домов изложить в следующей редакции:

Итого за 2020 год

- - - - -

1
7

 8
6

9
,6

0

1
4

 6
9

7
,2

0

4
4

4
,6

0

1
4

 2
5

2
,6

0

7
5

6
,1

0

7
1

7

1
0

5
 4

7
6

 
1

1
1

,0
4

2
1

5
 4

5
8

,7
8

- -

3) строку «Итого по муниципальному образованию Артемовский городской округ» Перечня 
многоквартирных домов изложить в следующей редакции:

Итого по муници-
пальному образова- нию Ар-
темовский городской округ - - - - -

5
5

 0
5

9
,4

0

4
5

 9
5

2
,5

0

2
 4

8
6

,8

4
5

 2
9

2
,2

0

1
1

 6
4

8
,1

0

1
8

3
7

3
0

3
 8

0
4

 
4

7
4

,9
1

2
2

1
 8

0
4

,2
1

- -

2. Внести изменения в Перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных 
домов в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных    домах     Свердловской     области    на   2018-2020  годы   на 

территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации 
Артемовского городского округа от 24.01.2017 № 48-ПА, с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Артемовского городского округа от 28.11.2017 № 1275-ПА (далее – 
Перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов):

1) дополнить Перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов 
строками 67-75 следующего содержания:

67 г.Арте-мовс-кий,ул.
Свобо-ды,
д. 142

5
 6

8
3

 
2

5
7

,3
9

1
 1

3
8

 
1

8
7

,0
9

0
0

,0
0

7
5

2
,6

0

2
 2

3
9

 
7

6
7

,7
0

0
,0

0

2
8

8
 7

7
2

,6
2

0
,0

0

1
 8

4
6

 
3

6
8

,6
3

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

5
9

 8
9

9
,4

3

0
,0

0

1
1

0
 2

6
1

,9
2

68 г.Арте-мовс-кий,ул.
Физку-
льтур-ников,
д. 19

3
 1

0
3

 
8

5
5

,6
8

6
9

0
 

8
3

6
,9

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

2
0

 
5

6
4

,2
9

0
,0

0

1
7

5
 

2
7

4
,1

6
0

,0
0

1
 1

2
0

 
6

7
6

,5
8

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

3
6

 
3

5
6

,7
1

0
,0

0

6
0

 
1

4
7

,0
4

69 г.Арте-мовс-кий,ул.
Физку-
льтур-ников,
д. 2Б

3
 9

6
6

 
6

5
6

,6
1

8
1

2
 

5
8

0
,2

7
0

0
,0

0
5

0
7

,4
0

1
 5

1
0

 
0

4
2

,7
0

0
,0

0

2
0

6
 

1
6

2
,0

1
0

,0
0

1
 3

1
8

 
1

6
8

,8
4

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
2

 
7

6
3

,7
1

0
,0

0

7
6

 
9

3
9

,0
8

70 г.Арте-мовс-кий, пер.
Почто-
вый,
д. 1

1
 2

4
3

 
1

2
3

,9
6

3
9

6
 

9
4

9
,8

7
0

0
,0

0
0

,0
0

4
5

8
 

8
9

6
,4

6
0

,0
0

7
9

 
4

1
9

,9
6

0
,0

0

2
6

7
 

4
5

5
,4

5
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
6

 
3

4
7

,7
9

0
,0

0

2
4

 
0

5
4

,4
3

71 г.Арте-мовс-кий,ул.
Проле-
тарс-кая,
д. 46

2
 6

0
6

 
5

7
7

,3
3

6
8

1
 

7
1

7
,8

4
0

0
,0

0
0

,0
0

7
8

4
 

6
3

6
,9

9
0

,0
0

1
3

5
 

7
2

1
,2

4
0

,0
0

9
2

5
 

9
8

7
,9

7
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
7

 
9

5
2

,0
1

0
,0

0

5
0

 
5

6
1

,2
8

72 г.Арте-мовс-кий,ул.
Добро-
любо-ва, 
д. 12

2
 8

4
7

 
7

8
9

,6
5

7
4

4
 

8
0

3
,9

2
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

7
 

2
4

7
,1

9
0

,0
0

1
4

8
 

2
8

0
,8

7
0

,0
0

1
 0

1
1

 
6

7
8

,7
7

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

3
0

 
5

3
8

,6
8

0
,0

0

5
5

 
2

4
0

,2
2

73 г.Арте-мовс-кий,ул.
Добро-
любо-ва, 
д. 16

4
 3

6
4

 
2

8
7

,4
5

9
7

1
 

3
7

5
,9

7
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

3
5

 
0

0
0

,9
7

0
,0

0

2
4

6
 

4
5

0
,5

1
0

,0
0

1
 5

7
5

 
7

6
7

,4
4

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

5
1

 
1

2
0

,6
6

0
,0

0

8
4

 
5

7
1

,9
0

74 г.Арте-мовс-кий,ул.
Лени-на,
д. 2 4

 9
5

4
 

8
1

8
,7

7
1

 2
6

4
 

9
1

4
,2

1
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 5

9
0

 
7

5
0

,0
3

0
,0

0

4
2

3
 

2
7

1
,7

4
0

,0
0

1
 4

9
4

 
3

0
9

,4
6

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
6

 
1

0
8

,4
2

0
,0

0

9
5

 
4

6
4

,9
1

75 г.Арте-мовс-кий,ул.
Садо-
вая,
д. 8

2
 1

9
2

 
6

2
4

,5
5

5
6

1
 

5
6

3
,1

2
0

0
,0

0
0

,0
0

6
4

6
 

3
4

2
,4

9
0

,0
0

1
5

6
 

3
7

2
,4

4
0

,0
0

7
6

2
 

7
7

9
,9

5
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
3

 
0

2
5

,3
9

0
,0

0

4
2

 
5

4
1

,1
6

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном 
сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации 
Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью 
Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава
Артемовского городского округа	                                         А.В. САМОЧЕРНОВ



Деловой квартал 3

№ 67 (10828) •СРЕДА• 12 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА

Продолжение. Начало в №52. Приложение
к постановлению 

Администрации Артемовского 
городского округа                                         

 от 13.07.2018 № 736-ПА
Приложение № 2                                                                                            

к муниципальной программе 
«Формирование современной 

городской среды в Артемовском                                      
городском округе до 2022 года»

             
План мероприятий по выполнению муниципальной программы                                                                                                                                        

                                             «Формирование современной городской среды в Артемовском 
городском округе до 2022 года»

№ 
стро   

ки

Наименование 
мероприятия/

Источники расходов   
на финансирование

Объемы финансирования, тыс. рублей Номер строки 
целевых 

показателей, 
на достижение 

которых 
направлены 

мероприятия 

Всего

по годам выполнения

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9
118 Местный бюджет           2 500,0 0,0 0,0 0,0 2 500,0 0,0 X

119 Внебюджетные 
средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 X

120

в том числе 2.25.               
Благоустройство 
дворовой территории, 
расположенной по 
адресу: г. Артемовский, 
ул.Энгельса, 13

485,0 485,0 0,0 0,0 0,0 0,0 X

121 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 X
122 Местный бюджет           480,1 480,1 0,0 0,0 0,0 0,0 X

123 Внебюджетные 
средства 4,9 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 X

124

в том числе 2.26.               
Благоустройство 
дворовой территории, 
расположенной по 
адресу: г. Артемовский,                   
ул.Мира, 7

1 737,4 1 737,4 0,0 0,0 0,0 0,0 X



№ 67 (10828) •СРЕДА• 12 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА

Директор -
К.Б. ТАТАРИНОВА

 ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В 
ТИПОГРАФИИ

ООО «Периодика».
АДРЕС ТИПОГРАФИИ:

623751, Свердловская область,  
г. Реж, ул. О. Кошевого, 16.

тел. 8(343) 290-65-21   
Распространяется по подписке

Тираж 50 экз.
Заказ № 79904

Газета подписана в печать  
11 сентября 2018 г. по 
графику в 17.00, фактически 
в 17.05. За содержание 
рекламных материалов 
редакция ответственности 
не несёт. Рекламируемые 
товары подлежат 
обязательной сертификации, 
услуги – лицензированию

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация Артемовского 

городского округа, 
Дума Артёмовского городского округа. 

ИЗДАТЕЛЬ: МБУ «Издатель»

Технический редактор -
Т.А. ТРИФОНОВА

4 Деловой квартал

Главный редактор -
К.Б. ТАТАРИНОВА

Администрация Артемовского городского округа 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2018                                                        № 945-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и 
среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 

2022 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 
28.06.2018 № 369 «О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 
30.11.2017 № 280 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных 
программ Артемовского городского округа, утвержденным постановлением Администрации 
Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА   (с изменениями), статьями 30, 31 Устава 
Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:           
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего 

предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года», 
утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 02.10.2017 № 
1072-ПА (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:
1.1.1.  в строке «Перечень основных целевых показателей программы»  пункт 3, 9 изложить в 

следующей редакции:
«3. Обеспечение функционирования раздела муниципального образования на официальном 

сайте Свердловской области в сфере развития малого и среднего предпринимательства 
(www.66msp.ru).;

9. Количество зарегистрированных субъектов малого предпринимательства из числа 
участников программы «Школа бизнеса», защитивших бизнес-планы.»;

1.1.2. строку «Объемы финансирования программы по годам реализации, тыс. рублей» 
изложить в следующей редакции:

Объемы 
финансирования 
программы по годам 
реализации, тыс. 
рублей

ВСЕГО: 6 200,0 тыс. руб.
в том числе:
2018 год –  1 620,0 тыс. руб.
2019 год –  440,0 тыс. руб.
2020 год –  1 320,0 тыс. руб.
2021 год –  1 380,0 тыс. руб.
2022 год –  1 440,0 тыс. руб.
из них:
областной бюджет – 3 640,0 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 880,0 тыс. руб.
2019 год – 0,0 тыс. руб.
2020 год – 880,0 тыс. руб.
2021 год – 920,0 тыс. руб.
2022 год – 960,0 тыс. руб.
местный бюджет – 2 560,0 тыс. руб.
в том числе:
2018 год – 740,0 тыс. руб.
2019 год – 440,0 тыс. руб.
2020 год – 440,0 тыс. руб.
2021 год – 460,0 тыс. руб.
2022 год – 480,0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 1 к Программе - таблицу «Цели и задачи, целевые показатели реализации 
муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и 
туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года» изложить в следующей редакции 
(Приложение);

 1.3. Приложение № 2 к Программе «План мероприятий по выполнению муниципальной 
программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в 
Артемовском городском округе на период до 2022 года» изложить в следующей редакции 
(Приложение 1).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном 
сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.artemovsky66.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы 
Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава
 Артемовского городского округа                                                   А.В. САМОЧЕРНОВ

Повторные выборы депутата Думы Артемовского городского округа шестого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 17

9 сентября 2018 года

ПРОТОКОЛ 
окружной избирательной комиссии о результатах повторных выборов депутата Думы 

Артемовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 17

Число участковых избирательных комиссий 2
Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании 
которых составлен протокол окружной избирательной комиссии 2
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны 
недействительными 0
Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны 
недействительными

0

1 Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2 3 5 9

2 Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми 
комиссиями

2 0 0 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим досрочно

   1

5 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в 
помещении для голосования в день голосования

 6 6 2

6 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим вне помещения для голосования в день 
голосования

  6 2

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 1 2 7 5
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных 

ящиках для голосования
  6 2

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

 6 6 3

10 Число недействительных избирательных бюллетеней   1 7
11 Число действительных избирательных бюллетеней  7 0 8

11ж Число утраченных избирательных бюллетеней    0
11з Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении    0

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, 
внесенные в избирательный бюллетень

Число голосов 
избирателей, 

поданных за каждого 
зарегистрированного 

кандидата
12 Виноградов Геннадий Александрович  5 5 2
13 Гареева Раиса Петровна  1 5 6

Председатель окружной 
избирательной комиссии Ланцева И.А.

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина 
отсутствия, отметка об особом 

мнении)
Заместитель 
председателя комиссии Иващененко О.Н.
Заместитель 
председателя комиссии Косилова О.Е.
Секретарь комиссии Пономарева С.Ю.
Члены комиссии Анищенко Г.З.

Галанскова Е.А.
Доможирова Л.И.
Евсейченко Е.Н.
Молчанова Л.В.
Рудько Н.В.
Скутина А.К.
Сутягина Н.В.
Шабрашина О.Н.

         Протокол подписан 9 сентября 2018 года в 23 часов 29  минут


